

هتل‌های عاشقانه Honey Moon Hotels

رومانتیک‌ترین هتل‌های جهان

زندگی بی عشق و احساس موجب خستگی و افسردگی می‌شود. به همین علت لازم است گاه به فضایی گام گذاریم تا بتوانیم این احساسات را در خود بیدار کنیم. این روزها مشغله‌ی بسیار، ما را از این احساسات دور کرده و رقابت هم که بیداد می‌کند، زمینه‌های لازم برای گریز از آن مشغله و ورود به فضای بیدارکننده‌ی احساسات لطیف فراهم شده است. شما می‌توانید به هتل‌هایی بروید که این فضاها را برای شما فراهم آورده‌اند. پس به سراغ این هتل‌ها می‌رویم و در مطلب زیر گروهی از آن‌ها که در سال ۲۰۰۸ در فهرست رومانتیک‌ترین هتل‌های جهان قرار گرفته‌اند، را با هم می‌خوانیم.



هتل لو مردین گراند در توکیو Le Meridien Hotel Grand Pacific

به یقین نمی‌توان از این هتل ۵ ستاره واقع در خلیج توکیو، جایی که مرکز هتل‌های رومانتیک است، صرف‌نظر کرد. این هتل که بزرگ‌ترین هتل توکیو شناخته می‌شود، امکان استفاده از هتلی در ارتفاع را به میهمانان می‌دهد. شما می‌توانید در این اتاق‌ها به اسکله‌های زیبای شهر اشراف داشته باشید. تعداد ۸۸۴ اتاق رومانتیک در هتل قرار دارد که همگی از خدمات عالی مشتری و امکانات در دسترس برخوردارند.



هتل چهار فصل جرج وی در پاریس Four Seasons Hotel George V

این هتل به زیبایی هر چه تمام‌تر در رومانتیک‌ترین و عاشقانه‌ترین شهر جهان قرار گرفته است. این هتل در منطقه‌ای آرام از شهر جای گرفته تا محیطی خصوصی را برای شما به وجود آورد. با این حال تنها چند دقیقه تا جاذبه‌های شهر مانند موزه‌ی لوور فاصله دارد. بیشتر اتاق‌ها دارای بالکن شخصی و خصوصی و تمامی آن‌ها دارای فضایی از دنیای قدیم برای هر چه بیشتر کردن جو عاشقانه است. این شرایط به یقین هتل جورج وی را به رومانتیک‌ترین هتل دنیا تبدیل کرده است.



Petit Palace Art Gallery هتل و گالری هنری پتیت پالاس در مادرید

این هتل یک گالری هنری بازسازی شده است. اما هنوز هم خانهای برای احساسات هنرمندانی است که روزی این مکان را خانه خود می‌نامند. هتل پتیت پالاس هنلی است اثراتی با امکانات مدرن اما از منطقه‌ی شلوغ و پر جنب و جوش شهر فاصله دارد. باید اشاره کرد که البته این هتل به اندازه‌ی کافی نزدیک مرکز شهر است تا شما برای رفتن به آنجا مشکلی نداشته باشید. با این حال هتلی کاملا آرام و در نهایت عاشقانه و رومانتیک برای زوج‌های خوشبخت است.



The Westin Europa AND Regina هتل یوروپ وستین اند رجینا در ونیز

این هتل یکی از تماشایی‌ترین هتل‌های کشور ایتالیا است. تمامی اتاق‌ها دارای فضایی سنتی است که طراحی منحصر به فرد آن‌ها بی‌احساس‌ترین افراد را تحت تاثیر خود قرار می‌دهد. با این که محل استقرار این هتل نزدیک به جاذبه‌های شهر است، اما برای تک‌تک میهمانان خود ساحلی مجزا و خصوصی را فراهم کرده است.



Seamark On First Sunshine Coast هتل سیمارک در ساحل ساین‌مشان

این هتل به جای اتاق، آپارتمان‌های کاملا شخصی را در اختیار مشتری قرار می‌دهد تا محیطی اختصاصی را در طول سفر فراهم کند. این هتل در باغ‌های استرالیایی - استوایی مشرف به زیباترین سواحل منطقه قرار گرفته. شما می‌توانید به همراه همسر خود بدون کوچکترین مزاحمت اوقات خوشی را داشته باشید. همچنین در این مکان شما از وجود استخر و حوض آب گرم نیز بهره‌مند هستید.



Sheraton Mirage هتل شمرایتون میراژ در بندر داگلس

شرایتون میراژ، ارابه دهنده‌ی هر گونه رفاه است. همچنین شرایط و محیط را برای داشتن یک استراحت رومانتیک در اختیار شما قرار می‌دهد. این هتل در منطقه‌ای دنج و ساکت و زیباروی ساحل مشهور «فلور مایل» با جاده‌ی مجزا جهت پیاده‌روی واقع شده است. این هتل آرامش و عشق را در وجود هر شخصی بر خواهد انگیزد.

Royal Palm Hotel

هتل رویال پالم در فلوریدا

این هتل یک انتخاب همیشگی، برای زوج‌هایی است که در پی یک سفر رومانتیک هستند. هتل توسط سواحل و باغ‌های استوایی کاملا محاصره شده است تا مناظر استثنایی را ایجاد کند. اما راحتی اتاق‌ها به حدی است که شما احساس می‌کنید در خانه‌ی خودتان هستید. تمامی اتاق‌ها دارای مناظر دریا بوده و شما می‌توانید آرامش ناب دور از دنیای مدرن را تجربه کنید.





Fenix Hotel

هتل فنیکس در لیسبون

این هتل پایگاهی بسیار راحت برای مسافران پایتخت کشور پرتغال است. دارای چندین باغ جهت پیاده‌روی و یک رستوران کوچک و عالی و از نظر موقعیت به گونه‌ای است که شما به تمامی مناطق شهر دسترسی آسان و سریع دارید. همگی اتاق‌ها دارای سیستم تهویه هوای مطبوع و کابل تلویزیون و ماهواره است. شما هر لحظه از شبانه‌روز امکان ارتباط با خدمه‌ی مسئول اتاق‌ها را خواهید داشت.



Hulhule Island hotel

هتل هول هول در مالدیو

هتلی با طراحی کاملاً رومانتیک! شما در کنار ساحل، طبیعت استوایی را با تمام وجود حس خواهید کرد. هتل دارای کافه‌ترای عجیب و غریب و همچنین فروشگاههایی با سبک محلی است که باعث به وجود آوردن حس عشق در شما خواهد شد. تمامی اتاق‌ها با منظره‌ی اقیانوس هند بسیار اشرافی طراحی شده‌اند.

Howard Johnson Falls

هتل هاوارد جانسون در کنار آبشار نیاگارا

هاوارد جانسون ویژه‌ی گردشگرانی است که قصد بازدید از آبشار نیاگارا را دارند. این هتل به گونه‌ای طراحی شده است که اشرافیت را به معنای واقعی آن به میهمانان خود ارائه می‌دهد. خدمات هتل از کیفیت بی‌نظیری برخوردار است. با این که هتل هاوارد جانسون در نزدیکی سایر جاذبه‌های منطقه قرار دارد اما محیط شخصی و خصوصی را کاملاً در اختیار شما قرار می‌دهد. در نهایت این هتل تمامی فاکتورهای لازم را برای ایجاد یک فضای رومانتیک رعایت کرده است.

